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LNEJNNOBbIE MEPOINPUATUA
B OTEJIE BOPBUXA HOTEL & SPA 4*



3aropofHbIv 0TeNb 4* pacnonoXeH B 3eNeH0M 30He ropofa
B )XMBOMNWUCHOM MecTe Ha bepery O6ckoro Mopsi.

bopeuxa Hotel&SPA - ato yiotHbie v coBpemenHble Homepa, pectopatb
C OTJIMUHOM KYXHEN M NepBOKNACCHbIM CepBuC.

B oTene ecTb aKBaLEHTP, NETHUI OTKPbITIM BACCENH C NMOLOTPEBOM,
CMA-LeHTp 1 TpeHaXepHbIX 3an, 6oynnHr-kny6 u 6unbspga.

[ocTW MOryT NporynuBaThcs B COCHOBOM bopy, Hacnaxaasch BonwebHbIM
XBOMHbIM apoMaToM. Ha TeppuTopuUm ecTb NNOLWaaKM ANs aKTUBHOIO OTAbIXa
W 3aHATUW COPTOM.

OTenb obnagaet BCEMM BO3MOXXHOCTAMU 19 OpraHu3aLmu U npoBefeHns
No6bIX MeponpuATUiA, 0uLManbHbIX NPUeMoB, CBaaed U 6aHKeToB,
6u3Hec-cobbITUiA.

BO3MOXXHOCTU U MPEUMVYILIECTBA

B saropogHom otene bopeuxa Hotel&SPA ectb Bce Heobxogumoe
019 OpraH13aL v Bawwero NpasgHUYHOro cobbITus:

- 2 Kopnyca bopeuxa v Knaccuka, 78 HoMepoB pa3sHbIX KaTeropum
- JleTHUI OTKpbITbIM BaccenH ¢ noporpeBaemoit Bogoi +29C
« KpbITbIi KPYrnorofnuHblii akBaLEHTp C TepMaMu
- )XMBONMCHblE NNOWaAKK C BUOOM Ha COCHOBBIW 6op 1 bepackui 3anue
- MHguBMAayanbHoe MeHH oT Wed-noBapa
- PaspaboTka KoHLenLMn MeponpuaTus U peannsaLmns opuruHanbHbIX Maoei
- Mnowapku onsg npoBefeHnUs GoToceccun Ha TeppUTOpUK oTens
« COTpyQHMYECTBO C NyYlIMMK BeSyLWUMU, GUIKEAMU, apTUCTaMK
W hnopucTamu ropoga, NOMOLLb B CO3LaHMWN aBTOPCKOr0 0hopMIIEHUS
« CMA-ueHTp v cTyaus KpacoThl
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BO3MOXHOCTH AN IENOBbIX MEPOMPUATIN
UHcopmaLms o 3anax

Bonbwon KoHtepeHL-3an «EBpona»
KoHthepeHL-3an «fcHas nonsiHa»
CpenHuit koHdepeHu-3an «Depepauus»
Manbiit KoHtepeHL-3an «[Tpembep»

leperoBopHble KOMHATbI
«AnbsiHCc-1» U «AnbsHC-2»

TexHuyeckoe obopymoBaHue

HHHHHHHHH




bonbuwon koHdepeHu,-3an «EBpona»
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B cTomMocTb dPeHbl BXOOHUT:
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KoHhepeHL-3an «fcHasa nongHa»

bonbLwoi 1 cBETNbIN 3aN C BO3MOXKHOCTbH pa3melienus 200 rocteit

s2328 200 ven. == G0uen El.J.: 50 yen. :Q.E 45 yen.
MonHbIK OeHb [lonoBuHa pHS Nlon. uac
50 000 pyé6. 35 000 py6. 5500 py6.

B cTommocTb dPeHbl BXOOHUT:
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MpoexTop JKpaH Onun-yapr [locka
C PaCcXOAHbIMM MapKepHas

MaTepuanamm
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MuKpodoH AKycTUYecKas Wi-Fi

cucreMa
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KoHthepeHy,-3an «Pepepaunsa»
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KoHdepeHu-3an «[lpeMbep»
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[leperoBopHasa KoMHaTa «AnbsgHC - 1»

B cToMMOCTb apeHfbl BXOLLMT:
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[leperoBopHas KoMHaTa «AnbsIHC - 2»

(] sow:

s388 20 uen. ;!;!E 12 yen.

MonHbli AeHb MonoBuHa mH Nlon. vac
15 000 pyé. 10 000 pyé. 1500 py6.

B cToMMOCTb apeHfbl BXOLLMT:

Q:
%
o
Onun-yapr Wi-Fi
C PacxofHbiMu
MaTepuanamm
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bonbuoi KoHdepeHw.-3an «EBpona»

w

Manbiit KoHdbepeHL-3an «[lpeMbep»

[eperoBopHas KoMHaTa «AnbsiHC-1» leperoBopHas KoMHaTa «AnbsiHC-2»




OPTAHU3ALA BAHKETOB 1 BCTPEY

MomoxeM npoBecTv Nioboe MeponpusTHe.
CoTpynHMUaEM C NyYwnMM BELYWUMH, SUIXKESMA FOPOLA, OPraHU3aTopaMu TUMOUNLUHIOB.

Mbl pafibl NpejocTaBuTb BaM WHPOKWIA BbIGOP MEHIO, KOTOpbIe MOTYT GbiTb COCTABNEHDI
C YYETOM BalMX NOXeENaHuit: Kode-Bpeitku, 06efbl, Y)XMHbI, ypUeTbl U GaHKeT.
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MEHI0 KODE-BPEUK
KODE-BPEMK N1 350 pJwa rocrs

MWHK KpyaccaH ¢ KypuLei
[leyeHbe NecoyHoe ¢ JKEMoM
Kogpe

Yail B accopTumenTe

umon

Monoko

KOOE-BPEMK N2 350 plia rocrs

KpyaccaH ¢ KpacHoi pbiboi
at(uH Cc 96Nn0KoM

Kogbe

Yau B accopTumenTe

Jlumon

Monoko

KOCDE-BPEMK N%3 350 p/ua rocrs

MWHK KpyaccaH ¢ KypuLel
[upoxoK ¢ oyxemMoM

Kogre

Yai B accoptumeHTe
JluMoH

Monoko

KODE-BPEMK N4 450 pfia rocrs

[TMPOXOK COEHbI C BETUMHOM U ChIPOM

[MpOXOK CNOéHbIM C KapTodhenem 1 rpubamu

Be/nolma C 6p€/CHMK0M
atuH ¢ 96noKkamu

Kodhe

Yai B accopTumenTe

Jlumon

Monoko

KOOE-BPEWK N4 690 pja rocrs

TapraneTka c canatoM onuBbe
Tapranetka c canarom Le3apb
KaHane C 93bIKOM 1 CBEXXUM OrypLIOM
KaHane c kap6oHaTtom 1 nomMugopamm yeppu
KaHane qpyktoBoe

Madhchuu ¢ abnokamu

Tupamucy B worax

Kogbe

Uait B accopTuMeHTe

JluMoH

Monoko
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bAHKETHOE MEHIO

» X0nofHble 3aKYCKM

AccopTu goMalHux pyneToB 0020 840.-

HeXHas Kypuua C CbIpOM U CangaMu, 6y>KEHMHa C TpaBamuy,
roeagnHa ¢ YeHOCIMBOM U IpeLLKUM 0pexom

AccopTu MACHbIX [eNnKaTecoB w05 — 650.-
cangamu, Konbaca cblpoBganeHad, roeaaMHa U CBUHUHa BANeHay,
Kanepchl, MapMHOBaHHbIlZ YECHOK

A3bIK rOBSXKMM, OTBAPHOM C COYCOM XpeH w50 420.-

MapuHoBaHHbIA pocT6ud c rpaHaToBbiM coycoM oz 620.-

Cano fepeBeHCKoe C GOPOAUHCKUMM rpeHKaMn  somose  420.-

Pbi6HbINA myaT o 757550 890.-
ceMra wed-nocona, Yropb ne4veHbin nog COycoM TepUdaKku C IMMOHOM

Cémra c TocTaMm 1 CbIpHbIM COYCOM o050 690.-
Oune cenbau Ha KapToenbHbIX ApaHUKax ooz 390.-
®une cenbay C 0TBapHbLIM KapTotenem o000 390.-
OBowHoe nnato 2050 460.-

OrypLibl, TOMaTbl, GONrapCKuit NepeL, Peauc, 3eneHb, cenbaepen,
MOPKOBb, COYC Ha OCHOBE Maii0He3a C 3eNleHbH U UeCHOKOM

OBOLLHbIE CTUKM woso 290.-
orypeL, MOpKOBb, Cebepei, COyC Ha OCHOBE A0MalIHero iorypra
C MﬂTOpl U OJIMBKOBbIM MACJioM
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Kanpese
TOMaTbl, MOL,apenna, coyc necro, 6asunuk

Accoptu pasHoconoB

Kanycrta no-rpy3nHCKU, ConeHblie orypbl, NOMUA0PDI,
NaTUCCOHbI, YepeMlla

[peueckue onMBKMU/MaCIUHBI
JlecHble rpubbl C NyKOM U CMETaHOM

AccopTu goMallHUX CbipoB
c MEOoM, thpyKTaMu U MapMenagom

Ce30HHble pyKTb

Bpycketa Ha xpycTswen unabare

« C lococeM, KanepcaMu 1 CIIMBOYHbIM CbIpoM

¢ C MapMHOBAHHbIM pOCTﬁMdJOM, JNIYKOM U BANEHbIMK TOMaTamu
* C MyCCOM M3 MOLLapenibl, WNUHaTa 1 NnoMUOopamMn ueppu

* C MyCCOM K13 aBOKapao C TVIFpOBOl"'I KpEBETKUPI

* CO CITMBOYHbIM CbIPOM M BANEHbIMK TOMaTamun

« C MEYEHbIM BaKnaxaHoM K NPAHbIMK TpaBaMu

* QyplueTHbIe 3aKYCKH

PyneTuku us baknaxaH C CbIpOM U FPeLKUM OPexoM
BAMHUMK C CbIpOM MacKapnoHe 1 KPpacHOM UKPoW
TapTaneTka c onuBbe

MpoduTPOnM C BETUMHOM, CIMBOYHBIM CbIPOM U (hUCTaLIKaMMU
Ponn 13 TOpTMAbK C LbINIEHKOM U OCTPOM MOPKOBbH)

Tap-Tap 13 dune cenbayu Ha pxaHoM xnebue
MOf, roOpUMYHOI 3anpaBKoK

125/150/10

350

150

120/50/50

150/180/60

Tkr

50

50

50

50

50

50

520.-

490.-

280.-
450.-
790.-

500.-

130.-
130.-
120.-
150.-
120.-
120.-

80.-
170.-
70.-
70.-
170.-
65.-

lococb Ha KapTothenbHOM ApaHUKe C CbIpHbIM MYCCOM
BanoBaH ¢ CEMroi ¥ KPeBETOUHbIM MyCCOM

KaHane 13 cansiMu c onMBKOW

« 3aKYCKM B LWOTaX

[acnavo ¢ TUrpoBOM KPEBETKOM
MWHK-MoL,apenna ¢ Yeppu M COYCOM NecTo

OBoLLUHbIE CTUKM ) i
C COyCOM Ha 0CHoBe fo0MallHero norypta c MATOU U ONIMBKOBbLIM MaciioM

« Canatbl

Llesapb C LbinneHKOM
Lle3apb c KpeBeTKaMu

MuKc U3 nucTbeB canara c MapuUHOBaHbIM pOCTﬁMd)OM
W BANEHbIMKM TOMaTaMu nop rpaHaTtoBbiM COYCOM

MWKC ¥3 NMCTbeB canata C S3bIKOM Ha rpune
Canar "peko" ¢ BO3AyWHbIM MyCCOM U3 aBOKaa0

MWKC 13 nuCTbeB canata Cc CEMroun
M TBOPOXHbIM CbIPOM MOJ, COYCOM M3 TapXyHa

MuKC 13 NUCTbeB canaTta C NeYyeéHou CBEKIoM
W 6pPbIH30M Nof, Me[L0BOM 3anpaBKOM

Canar c kypuLeit, MapuHOBaHHbIM OTyPUYMKOM
U KapToenem nau

OnuBbe C TeNATMHOW Ha TOCTe U3 60p0ﬂ,MHCKOF0 xneba

OnuBbe C NOCOCEM U TUTPOBOW KPEBETKOM

50

50

40

20/20/10

40/10

40/20

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

150.-
150.-
70.-

150.-
120.-
60.-

390.-
490.-
420.-

420.-
390.-
490.-

320.-

320.-

320.-
450.-



- [opayas 3aKycKa

Kuw ¢ necHbiMK rpubamu B CIIMBOYHOM COyCe
Kuw c nococem, 6poKKonu 1 cbipoM MoLapenna

MWHW-KMW C MOLLAPennoi u BANEHbIMKA TOMaTaMu
XKynbeH 13 LbINNEHKa B TapTaneTke

KaBKa3Kuit KapeHblif Cbip Ha rpune ¢ BapeHbeM
MWHM-WaLWNbIYOK U3 LbINIEHKA C 0BOLLAMM

MUWHMW-WaLWNbIYOK U3 N10COCS

* [opsauune bnioga U3 Maca

WHOMBUOYaNbHag nogayva

CTeMK 13 roBsMHbI NEUYEHbIM KapTotenem
W OMallHen afyKUKou

A3bIK Ha rpune c oBolWaMn-rpunb

OT6MBHAs M3 CBUHMHBI C MONOAbIM KapTodeneMm
nog, FPUBHbLIM COYCOM

LLlH1Lenb U3 CBMHMHDBI C KapTodeneM dpu
C TOMaTHbIM COYCOM

Lawnblk M3 KypuLbl C kKapTotenem
W OBOLLHbIM MUKCOM

* [opsauune bnroga u3 poibbl

MHOUBUOYanbHaqa nofgava

CTelK M3 CEMIM CO CIMBOYHbBIM PU30TTO
W KeLPOBbIM OPEXOM

I'IanTyc B C/IMBOYHO-YEeCHOYHOM COyCe C nkpe

120

120

60

50

100/30

80

60

180/120/50

150/120/50

180/120/50

150/120/50

200/150/50

160/120/50

180/120/50

280.-
320.-
160.-

120.-
290.-
260.-
320.-

890.-

770.-
690.-

590.-

580.-

920.-

790.-

- lopsuue 6ntopa 6e3 Maca u poibbl H

MeuéHbIn nepeL, ¢ Bynrypom

MpsaHbIM 6akna)aH ¢ NPoBaHCKaMK TpaBaMy
W CbIpOM Mouapensna

KapTodhenb no-pepeBeHCKu
KapTothenbHble ApaHuKKM C rpubaMu U CMeTaHoM

LiBeTHas KanycTa B cyxapsax

« [opsumne bntoaa

MHOUBULOYaNbHaA Nnofava

MsicHoe accopTu-rpusnb

rOBSIIMHA, CBMHMHA, I3bIK FOBSKMIA, Nionsi-kebab u3 6apaHmHbl,
OBOLLM-TPUIIb, COYC hUPMEHHDI

ACCOpTVI MWUHU-LIALNbIKOB

WaLWnblK U3 CBUHWHDI, WALWbIK U3 KYPULLbI, WALbIK U3 Cémry,
WalnblK N3 oBolen c (bMpMEHHbIM coycom

- bntopga 6aHKeTHble
Ocértp 3aneuéHbin
Hora bapaHa 3aneuyéHas c TpaBaMu

Wnpeika hepmepckad xapeHaa (oT 5 Kr)

250

250

200/50

180/50

180

540/350/100

480/360/100

1kr

Tkr

420.-
450.-

250.-
390.-
280.-

2200.-

1950.-

2800.-
3500.-
1500.-



NONONTHATEJIbHBIE YCI10BUAA:

3aKa3umK MOXET NMPUHOCUTL C COBOM Ha MeponpuaTUS
aJIKOrofibHbIe HaMWUTKM.

[pn 3TOM BCE HAMMUTKM JOMKHbI 6bITb B 3aKPbITbIX YNaKOBKaX
U habpuyHoro NPoM3BoOLCTBA.

[poMKasi My3bika paspelwaercs go 23:00, okoHuaHue baHkeToB o 24:00.
ocne NoAyHouM B3UMAeTCs AONONHNUTENbHAs apeHaHas nnata.
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CNACIBO 3A BHUMAHME!

Jlto60oBb EpaHckasd, 6aHKeTHbIM MeHepkep bopsuxa Hotel&SPA

& +7 (913) 734 89 63
B eranskaya@hotelborviha.ru
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